... Filium tuum, Dominum nostrum, singulis quibusque Spiritus gratia, fructificent et usque ad extremum	temporibus aptanda dispensas.	DIAC \$08
... non venit ministrari sed ministrare, imitans in	terrae perveniant.	PRES \$53
Iam in priore	terris, cum ipso regnare mereatur in caelis.	DIAC \$48
... tui, Spiritu Sancto auctore, septem viros boni	Testamento officia sacramentis mysticis instituta creverunt:	PRES \$11
... sanctae plebis acquirat, et, bonum conscientiae	testimonii delegerunt, qui eos in cotidiano ministerio ...	DIAC \$20
pascat gregem sanctum tuum, et summum sacerdotium	testimonium praeferebat, in Christo firmus et stabilis ...	DIAC \$44
... per Filium tuum Iesum Christum, per quem	tibi exhibeat sine reprehensione, serviens tibi nocte et die	EPIS \$25
... potestatem quam dedisti Apostolis; placeat	tibi gloria et potentia et honor, cum Spiritu Sancto in ...	EPIS \$39
... tibi exhibeat sine reprehensione, serviens	tibi in mansuetudine et mundo corde, offerens tibi odorem ...	EPIS \$36
... tibi in mansuetudine et mundo corde, offerens	tibi nocte et die, ut incessanter vultum tuum propitium ...	EPIS \$26
	tibi odorem suavitatis, per Filium tuum Iesum Christum, per	EPIS \$37
Ipse	tibi per Spiritum Sanctum semetipsum obtulit immaculatum, ...	PRES \$30
nostri Iesu Christi, Pater misericordiarum et Deus	totius consolationis, qui in excelsis habitas et humilia ...	EPIS \$02
... quibus comites addidisti ad opus salutis per	totum mundum nuntiandum atque exercendum.	PRES \$35
in filios Aaron paternae plenitudinis abundantiam	transfudisti, ut ad sacrificia tabernaculi, quae umbra ...	PRES \$23
... crescere dilatarique largiris, sacris muneribus	trinos gradus ministrorum nomini tuo servire constituens, ...	DIAC \$14
respicias, qui cognoscis omnia antequam nascantur,	tu qui dedisti in Ecclesia tua normas per verbum gratiae ...	EPIS \$05
In moribus eius praecepta	tua fulgeant, ut suae conversationis exemplo imitationem ...	DIAC \$41
... antequam nascantur, tu qui dedisti in Ecclesia	tua normas per verbum gratiae tuae, qui praedestinasti ex ...	EPIS \$05
propitium reddat et offerat dona sanctae Ecclesiae	tuae; da ut virtute Spiritus summi sacerdotii habeat ...	EPIS \$28
Sic in Ecclesiae	tuae exordiis Apostoli Filii tui, Spiritu Sancto auctore, ...	DIAC \$18
ministerii fideliter exsequendi munere septiformis	tuae gratiae roboretur.	DIAC \$34
dedisti in Ecclesia tua normas per verbum gratiae	tuae, qui praedestinasti ex principio genus iustorum ab ...	EPIS \$06
Cuius corpus, Ecclesiam	tuam, caelestium gratiarum varietate distinctam suorumque ...	DIAC \$09
Sic nobis iunctus, Domine, ad	tuam deprecandam misericordiam pro populo ipsi commisso ...	PRES \$62
... disponens, per verbum, virtutem sapientiamque	tuam Iesum Christum, Filium tuum, Dominum nostrum, singulis	DIAC \$06
Sic in Ecclesiae tuae exordiis Apostoli Filii	tui, Spiritu Sancto auctore, septem viros boni testimonii ...	DIAC \$19
... populum sacerdotalem ministros Christi Filii	tui, virtute Spiritus Sancti, in eodem diversis ordinibus ...	PRES \$08
... tuum, in gloriam et laudem indeficientem nominis	tui.	EPIS \$20
... tuum, quaesumus, Domine, placatus intende, quem	tuis sacris altaribus serviturum in officium diaconii ...	DIAC \$29
Christo congregata, in unum populum tuum, in Regno	tuo consummandum, convertatur.	PRES \$67